
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Terça-feira •  10 de setembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1439

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 151/2024) ...................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024) ....................................................................... 3



Terça-feira
10 de setembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1439

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 151/2024)

 
 

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – 
Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA 

 
 
 

 

 
 
 

  
 O MUNICÍPIO DE PARATINGA - BAHIA 
ERRATA DO EXTRATO DO CT 151/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO     Nº 015/2024 

 
 

 
Na publicação feita no Diário Oficial dos Municípios, 09 de setembro de 2024, Edição 1438, Ano VIII, 
União, nº 03, ,   referente ao EXTRATO DO CT 151/2024 . 
 

ONDE SE LÊ:  Pregão Eletrônico nº 015/2023 
 
 LEIA-SE: Pregão Eletrônico nº 015/2024 
 
Paratinga - BA, 10 de setembro de 2024. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal. 
 
 



Terça-feira
10 de setembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1439

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024)

 
 

 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2024 
 
 

O Município de Paratinga torna público a PRORROGAÇÃO da licitação na modalidade de 
PREGÃO ELETRONICO Nº. 018/2024, do Tipo: Menor Preço LOTE. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE PARATINGA. Sessão de Abertura fica prorrogada 
para o dia 13 de SETEMBRO de 2024 ás 14:00h. A licitação teve seu prazo prorrogado em 
atendimento art. 55 da Lei 14.133/21. Paratinga - Ba, 10 de Julho de 2024. Jeferson de Brito 
Teles . Pregoeiro Oficial. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 151/2024)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024)



		2024-09-10T03:50:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




